SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG

Số:        /KH-NVT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2019

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CHÉO HỒ SƠ HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2019 - 2020
=====
Căn cứ kế hoạch năm học 2019 – 2020 của trường THPT Nguyễn Văn Tăng ;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THPT Nguyễn Văn Tăng;
Nay Trường THPT Nguyễn Văn Tăng đề nghị các giáo viên thực hiện đúng thời gian vào điểm học bạ và kiểm tra chéo học bạ của học sinh như sau:

I. KẾ HOẠCH VÀO ĐIỂM.

1. Đối tượng, thời gian kiểm tra:
a) Đối tượng: Tất cả các giáo viên
b) Thời gian:
Ngày 06 tháng 01 năm 2020 đến ngày 10 tháng 01 năm 2020.
II. KẾ HOẠCH KIỂM TRA CHÉO.

1. Đối tượng, thời gian kiểm tra:
a) Đối tượng: Tất cả các giáo viên chủ nhiệm K12, K11, K10.

b) Thời gian:
Ngày 13 tháng 01 năm 2020 đến ngày 16 tháng 01 năm 2020.

2. Hình thức tổ chức kiểm tra:
Kiểm tra nội dung ghi chép học bạ, cách vào điểm, sau khi kiểm tra lập biên bản nộp phòng học vụ để phòng học vụ báo cáo về Ban giám hiệu.

3. Nội dung kiểm tra:
- Kiểm tra điểm trung bình các môn có trùng khớp giữa học bạ và sổ gọi tên ghi điểm không.

- Kiểm tra các nội dung ở trang 1 thông tin học sinh đã đủ chưa.

- Kiểm tra cách vào điểm sổ điểm, học bạ xem đã đúng quy chế chưa.
- Riêng đối với giáo viên khối 12 kiểm tra năm học lớp 11 và lớp 10 của học sinh.

- Quá trình kiểm tra hồ sơ, lập biên bản những hồ sơ chưa đủ hồ sơ hoặc còn thiếu sót một số chi tiết trong hồ sơ.

Lưu ý: Giáo viên được phân công kiểm tra hồ sơ cần kiến nghị xử lý kịp thời những giáo viên tự ý sữa chữa, bổ sung điểm, tẩy xóa, thay đổi sổ điểm, học bạ để thay đổi kết quả học tập của học sinh (Nếu phát hiện).
Phân công kiểm tra chéo:

	TT
	Lớp
	Người kiểm tra
	Ghi chú

	1
	12A1
	Hồ Thái Bình

	2
	12A2
	Vũ Thị Trâm

	3
	12A3
	Lê Thị Hà

	4
	12A4
	Vũ Thị Lệ Duyên

	5
	12A5
	Nguyễn Ngọc Thanh Trúc

	6
	12A6
	Lê Thị Lan

	7
	12A7
	Phạm Thị Yến Linh

	8
	12A8
	Mai Phương

	9
	12A9
	Cao Thị Thiên Đoan

	10
	11A1
	Nguyễn Thị Thúy Hiền

	11
	11A2
	Nguyễn Phương Tiểu My

	12
	11A3
	Lê Thị Hoa Mai

	13
	11A4
	Nguyễn Thụy Kiều Khanh

	14
	11A5
	Hồ Thị Mỵ

	15
	11A6
	Nguyễn Thị Trang

	16
	11A7
	Lê Thùy Trang

	17
	11A8
	Hà Hải Vân

	18
	11A9
	Nguyễn Thế Hải

	19
	11A10
	Phùng Văn Thảo

	20
	11A11
	Đào Ngọc Quang

	21
	10A1
	Trần Thị Thơm

	22
	10A2
	Quan Thị Nguyệt

	23
	10A3
	Cao Thùy Linh

	24
	10A4
	Tạ Thị Thu Huyền

	25
	10A5
	Lê Hoàng Vui

	26
	10A6
	Nguyễn Thị Thanh Dung

	27
	10A7
	Nguyễn Thị Chiều

	28
	10A8
	Nguyễn Thị Mộng Trinh

	29
	10A9
	Huỳnh Thị Thu Thảo

	30
	10A10
	Hồ Thị Lý

	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Học vụ;

- Dán thông báo bảng tin;

- Lưu VP

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Diễm Ly

-